לאור כל האמור לעיל, אני דוחה את הבקשה.
ככל שטרם עשה כן ידאג הנאשם לתשלום הקנס והפקדת רשיונו לאלתר.

מובהר לנאשם כי כל עוד לא הפקיד את רשיונו הרי הפסילה בתוקף הנהיגה אסורה עליו, אך תקופת הפסילה אינה
נמנית והפסילה לא תסתיים לעולם.

ניתנה היום, כ"ט תמוז תשפ"ד, 04 אוגוסט 2024.